РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «____» сентября 2015г.

                                            № ____

г. Болхов

О признании утратившим силу постановления администрации Болховского района:

№ 311 от 19 июня 2012 года «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, юридическим лицам и гражданам»»

В связи с передачей полномочий городскому и сельским поселениям  по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, согласно федеральному закону от 23 июня 2014 года №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Болховский район Орловской области, администрация Болховского района Орловской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановления администрации Болховского района:

№ 311 от 19 июня 2012 года «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, юридическим лицам и гражданам»»;

       2. Постановление вступает в законную силу с момента его подписания.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Болховского района                                                                           В.Н. Данилов
СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела

по управлению муниципальным

имуществом администрации

Болховского района

_______________Кузин С.В.

«____» сентября 2015 г.

Главный специалист отдела

организационно-правовой работы, кадров

и делопроизводства администрации

Болховского района

________________Яковлев И.Ю.

«____» сентября 2015 г.

Исполнитель:

Главный специалист отдела

по управлению муниципальным

имуществом администрации

Болховского района

_______________Абрамочкин Н.Г.

«____» сентября 2015 г.

2 37 01